
Uchwała  Nr XL/.../2006 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
 

dotycząca ustalenia strefy ciszy na jeziorze Zarańsko w gminie 
Drawsko   Pomorskie 

 
  
                Na podstawie art.116 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.          
Prawo ochrony środowiska (Dz.U.Nr 62 poz.627, Nr 115 poz.1229;  z 2002 r. 
Nr 74 poz.676, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 233 poz.1957; z 2003 r. 
Nr 46 poz. 392;  Nr 80 poz.721 i 717, Nr 162 poz.1568, Nr 175 poz.1693,  Nr 
190 poz. 1865,  Nr 217 poz. 2124;   z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 49 poz.464, Nr 
70 poz.631, Nr 91 poz.875, Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz.959, Nr 121 poz. 1263, 
Nr 273 poz.2703, Nr 281 poz.2784;  z 2005 r. Nr 25 poz. 202, Nr 113 poz. 954, 
Nr 130 poz.1087, Nr 132 poz.1110, Nr 163 poz.1362, Nr 62 poz.552, Nr 167 
poz.1399, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1458, Nr 249, poz. 2104) na wniosek 
Pana Bronisława Jacka  Rada Powiatu  Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.     Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających wyposażonych      
w silniki  spalinowe na jeziorze  Zarańsko w gminie  Drawsko Pomorskie.                                                           
 
 
§ 2.   Zakaz określony w § 1 nie dotyczy jednostek pływających organów 
Policji, Straży Pożarnej, Straży Miejskiej, Ochotniczego Wodnego Pogotowia 
Ratunkowego  oraz podmiotów uprawnionych do prowadzenia gospodarki 
rybackiej na ww. jeziorze, w zakresie niezbędnym do wykonywania czynności 
związanych z ochroną, utrzymywaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego 
oraz wykonywaniem zadań gospodarczych, a także statków żeglugi  
śródlądowej wykonującej przewozy pasażerskie i posiadających świadectwo 
zdolności żeglugowej. 
 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                   
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady  
                                                                                  
                                                                              
                                                                             mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 



 
Uchwała Nr XL/305/2006 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium  

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                             
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592  
z późn. zm.) oraz art. 199 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U.  z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu Powiatu Drawskiego  
z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 2005 r. uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej i opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej udziela się Zarządowi Powiatu Drawskiego absolutorium                            
z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 2005 r. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                       
 
 

    Przewodniczący Rady 
 

 
                        mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

 Zgodnie z art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                             
o samorządzie powiatowym do właściwości Rady Powiatu należy rozpatrywanie 
sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla zarządu z tego tytułu. Biorąc 
powyższe przepisy pod uwagę uzasadnione jest podjęcie uchwały  
w przedmiotowej sprawie. 
 
 
Sporządziła: B.Kotwica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XL/306/2006 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej 
 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuje się Pana Wojciecha Chmiela ze składu Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Drawskiego na skutek złożonej rezygnacji. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  Nr XL/.../2006 
Rady Powiatu Drawskiego 
z  dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
 

W sprawie wystąpienia do Ministra Transportu i Budownictwa  
z wnioskiem o podjęcie działań zmierzających do zmiany przepisów ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2004 r. poz. 2086  

z późniejszymi zmianami) 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.  6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.   Występuje się do Ministra Transportu i Budownictwa z wnioskiem 
 o podjęcie działań zmierzających do nowelizacji ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r.  Nr 204 poz. 2086 z późniejszymi 
zmianami) w ten sposób, aby właściwa jednostka samorządu terytorialnego była 
zobowiązana przejąć  i zaliczyć do odpowiedniej kategorii drogi, które 
dotychczas funkcjonują jako drogi innej kategorii mimo, że nie spełniają 
kryteriów danej kategorii drogi określonych w art. 6, 6a i 7 tej ustawy. 
Dotychczasowa regulacja art.10 ust.1-3 ustawy o drogach publicznych prowadzi 
do sytuacji , w której  w realiach Powiatu Drawskiego drogi o łącznej długości 
ok. 130 km nie spełniające kryteriów  art. 6a ustawy, a zaliczone do kategorii 
dróg powiatowych z mocy prawa z dniem 1.01.1999 r. nie mogą zostać 
pozbawione tej kategorii, gdyż gminy nie są zainteresowane ich przejęciem 
 i odmawiają podjęcia uchwał o nadaniu im kategorii dróg gminnych. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
           mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr XL/307/2006 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2006 rok 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 165 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku,  
Nr 249 poz. 2104, z późn. zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1.    W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2006 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
 
Dochody: 

Dochody w zł 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść +  
zwiększ. 
 

- 
zmniejsz. 
 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 710  

71015 
 
 

 
 

211 
641 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
Nadzór Budowlany 
Dotacje celowe na zadania zlecone 
Dotacje celowe na zakupy inwestycyjne 

78.000 
78.000 
40.000 
38.000 

 

2. 754  
 
75411 

 
 
 
 
211 

BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  
I  OCHRONA  PRZECIWPO ŻAROWA 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 
Dotacje celowe na zadania zlecone 

11.000 
 

11.000 
 

11.000 

 

3. 801  
80120 

 
 
231 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Licea ogólnokształcące (ZSP Kalisz Pom.) 
Dotacje celowe  otrzymane z Gminy na 
zadania bieżące  realizowane na podstawie 
porozumień 

3.000 
3.000 
3.000 

 

4. 851  
85156 

 
 
211 

OCHRONA  ZDROWIA 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Dotacje celowe  na zadania zlecone 

 40.000 
40.000 
40.000 

     
RAZEM: 

 
92.000 40.000 

 
 
 



Wydatki: 

Wydatki w zł 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść +  
zwiększ. 
 

- zmniejsz. 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. 
 
 

710  
71015 

 
 

4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4430 
4440 
6060 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
Nadzór Budowlany 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na ZFŚS 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

79.000 
79.000 
25.200 
4.400 

600 
3.550 
3.100 

 
2.150 
1.000 

39.000 

1.000 
1.000 

 
 
 
 
 

1.000 

2. 750  
75020 

 

 
 

4110 
4140 
4210 
4580 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa Powiatowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wpłaty na PFRON 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Pozostałe odsetki 

2.557,00 
2.557,00 

 
1.800,00 

 
757,00 

2.557,00 
2.557,00 
1.800,00 

 
757,00 

 
 
75411 

 
 
 
 
4040 
4210 
4270 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
 I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA   
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

13.500 
 

11.000 
 

11 
5.999 
5.000 

2.500 
 

3. 754 

75495  
2310 
 
 
4300 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe przekazane Gminie na 
realizację zadań bieżących realizowanych 
na podstawie porozumień 
Zakup usług pozostałych 

2.500,00 
 
 

2.500,00 

2.500,00 
 
 
 

2.500,00 
4. 757  

75702 
 
 
 
 
4580 
8070 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu  
terytorialnego 
Pozostałe odsetki 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych oraz 
krajowych pożyczek i kredytów 

350.000,00 
 
 

350.000,00 
 
 
 

350.000,00 

350.000,00 
 
 

350.000,00 
350.000,00 



 
80120 

 
 
 
4010 
4040 
4140 
4170 
4210 
 
 
4300 
4410 

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 
Licea Ogólnokształcące (ZSP NR 1 
Drawsko Pom., ZSP Kalisz Pom.) 
Wynagrodzenia osobowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wpłaty na PFRON 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
( ZSP nr 1 Drawsko Pom. 1.000, ZSP  
Kalisz Pom. 3.000) 
Zakup usług pozostałych 
Podróż służbowe krajowe 
 

17.511 
17.211 

 
 
 
 

11.711 
 
 

4.000 
1.000 

500 

14.511 
14.211 

 
8.000 
3.711 
2.500 

80130  
4210 

Szkoły Zawodowe  (ZSP Czaplinek) 
Zakup materiałów i wyposażenia 

300 
300 

 

5. 801 

80195  
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 300 
300 

6. 851  
85156 

 
 
4130 

OCHRONA ZDROWIA 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 40.000 
40.000 
40.000 

7. 852  
85295 

 
 
2630 
 
 
4300 

POMOC SPOŁECZNA 
Pozostała działalność 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
Zakup usług pozostałych 

1.500,00 
1.500,00 

 
 
 

1.500,00 

1.500,00 
1.500,00 

 
 

1.500,00 

     
RAZEM 

 
464.068 412.068 

 
 
 
§ 2.    Po wprowadzeniu zmian w planach dochodów i wydatków budżetu  określonych w  § 1 
– budżet Powiatu Drawskiego na rok 2006 zamyka się kwotami: 
 

 
 - po stronie dochodów  34.996.744,00 

- po stronie wydatków  39.879.294,00 
 - planowany deficyt budżetowy   4.882.550,00 
 
§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci. 

 

    Przewodniczący Rady  
 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 



Uchwała Nr XL/308/2006 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiaj ących uzyskanie świadectwa 
dojrzałości w roku szkolnym 2005/2006 

 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/220/2005 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości 
w roku szkolnym 2005/2006 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. 
Nr 36 poz. 780 i Nr 68 poz. 1480, z 2006 r. Nr 17 poz. 313), wprowadza się 
następujące zmiany: 
 1. § 9 ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium przekazuje szkoła w formie refundacji wydatków 
poniesionych przez uczniów, w formie rzeczowej, dofinansowania opłat 
lub w formie wypłaty stypendium dla uczniów w oparciu o zaświadczenie 
o uczestnictwie w zajęciach szkolnych. 

2. w § 11 ust. 1 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 
„4) opuścił ponad 10 godzin lekcyjnych miesięcznie bez  
usprawiedliwienia”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat Drawski. 
 
 
 



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia. 
 
  
          Przewodniczący Rady 
 
              mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


